
Zarządzenie Nr 8/2025
Starosty Mławskiego
z dnia 21.01.2025 r. 

w sprawie przesyłek, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny w Starostwie 
                  Powiatowym w Mławie.

     Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2024r.,  poz.  107 ze  zm.)  oraz  §  42  ust.  3  instrukcji  kancelaryjnej  stanowiącej
załącznik  nr  1  do  Rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011r.
w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów  akt  oraz  instrukcji
w sprawie organizacji i zakresie działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r., Nr 14,
poz. 67 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Określa  się  następujące  rodzaje  przesyłek  wpływających  do Starostwa  Powiatowego
w Mławie, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny: 

1) przesyłki  adresowane imiennie  do  starosty,  wicestarosty,  członków zarządu powiatu,
sekretarza, skarbnika, bez podania stanowiska służbowego i nazwy instytucji;

2) przesyłki,  którym  nadano  określoną  klauzulę  tajności,  które  przekazywane
są odpowiednio adresatom;

3) przesyłki wartościowe, które przekazywane są odpowiednio adresatom;
4) przesyłki zastrzeżone do adresata;
5) przesyłki będące ofertami składanymi do postępowań przetargowych i konkursów ofert;
6) przesyłki  będące  ofertami  składanymi  w  ramach  ogłoszonych  naborów  na  wolne

stanowisko pracy;
7) przesyłki będące zgłoszeniem naruszenia prawa (zgłoszenie wewnętrzne lub zgłoszenie

zewnętrzne),  które  przekazywane  są  do  osób  wyznaczonych  w  urzędzie  do
przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

 § 3

Traci  moc Zarządzenie  Nr 12/2011 Starosty  Mławskiego z dnia  24.01.2011 r.  w sprawie
przesyłek,  które  nie  są  otwierane  przez  punkt  kancelaryjny  w  Starostwie  Powiatowym
w Mławie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                          Starosta

                                                                                                                         Witold Okumski


